

WS DISTRIBUIDORA

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ-CEARÁ
 PREGÃO ELETRÔNICO N º 022 - 2023 - PE - SRP
 NÚMERO IDENTIFICADOR NO BANCO: 1028795

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: Rua Tabelaio Eneas, 45, Centro, Quixadá-CE

TELEFONE: 88-99439.0857

FAX:

CNPJ Nº: 27.141.930/0001-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.640427-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00000034436

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: BRADESCO - Agência. 1593 - Conta. 53362-9

OBJETO:: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE .

- LOTE 01 COTA RESERVADA EXCLUSIVO PARA ME EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE LANCHE - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: 01 PÃO COM PATÊ, 80G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PEDAÇO DE BOLO, 01 COPO DE 200ML DE SUCO (SABORES VARIADOS) OU CAFÉ COM LEITE	300	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
2	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: 01 PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01 PÃO DE 50G COM PATÊ, 100G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO, 01 FATIA DE TAPIOCA COM NO MINIMO 50G E 01 PORÇÃO DE SALADA DE FRUTAS, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), CHOCOLATE QUENTE OU LEITE COM CAFÉ.	700	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 17,60	R\$ 12.320,00
3	FORNECIMENTO DE QUENTINHA - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: QUENTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA, OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA	400	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
4	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO OU BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, SALADA, FAROFA, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), 01 PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).	400	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 22,15	R\$ 8.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$	29.900,00	
vinte e nove mil e novecentos reais						

- LOTE 02 – COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE LANCHE - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: 01 PÃO COM PATÊ, 80G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PEDAÇO DE BOLO, 01 COPO DE 200ML DE SUCO (SABORES VARIADOS) OU CAFÉ COM LEITE	2700	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 32.400,00
2	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: 01 PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01 PÃO DE 50G COM PATÊ, 100G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO, 01 FATIA DE TAPIOCA COM NO MINIMO 50G E 01 PORÇÃO DE SALADA DE FRUTAS, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), CHOCOLATE QUENTE OU LEITE COM CAFÉ.	6300	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 17,60	R\$ 110.880,00
3	FORNECIMENTO DE QUINTINHA - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: QUINTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA, OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA	3600	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 12,80	R\$ 46.080,00
4	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO OU BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, SALADA, FAROFA, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), 01 PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).	3600	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 22,15	R\$ 79.740,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	269.100,00
duzentos e sessenta e nove mil e cem reais						

VALOR TOTAL GERAL	R\$ 299.000,00
duzentos e noventa e nove mil reais	

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da ORDEM DE SERVIÇOS pela administração, no local definido pela Secretaria demandante, observando rigorosamente as especificações contidas no Termo de Referência, nos anexos, no contrato e disposições constantes de sua proposta.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA:96546735334

Assinado digitalmente por FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA:96546735334
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=12073743000170, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=videoconferencia, CN=FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA:96546735334
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Data: 2023.12.05 15:58:10-03'00"

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA
CNPJ: 27.141.930/0001-11
CPF: 965.467.353-34
RG: 2003005015869
PROPRIETARIO

